
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГКОУ РД «Сангарская средняя общеобразовательная школа 

Лакского района» 

368071.Республика Дагестан,Лакский район с Сангар.  sangar.sosh@mail.ru              тел:+79285205835 

 

                                                    Приказ№26 

От 27.02.2023г по ГКОУ РД «Сангарская СОШ Лакского района» 

«О проведении процедуры самообследования за 2022г» 

В соответствии с пунктом 3 ч.2 статьи 29 Федерального закона РФ от 27.02.2023г 

№273-Ф3 «Об образовании в РФ» приказом Минобрнауки России от 14 июня 

2013г - №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательных организаций» приказом Министерства образования и науки 

РФ от 10 декабря 2013г №1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательных организаций, подлежащих самообследованию»,с целью 

обеспечения доступности открытости информации о деятельности школы. 

Приказываю: 

1. Утвердить рабочую группу по организации, проведению самообследования в 

следующем составе: 

Директор-Ахмедова М.М. 

Заместитель по УВР –Гаджиева Х.М. 

Руководитель дополнительного образования- Мусаева З.А. 

Оператор – Батыргазиев И.Г. 

 

2. Рабочей группе организовать проведение самообследования деятельности 

учреждения с 1.01.2022г-по 31.03.2023г 

3. Рассмотреть отчет о самообследовании на пед. Совете 22.03.2023г 

4. Разместить отчет о самообследовании на сайте школы до 1.04.2023г 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                              

mailto:sangar.sosh@mail.ru

